
Uchwała Nr LVIII/472/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia dla terenu gminy Słubice liczby punktów sprzedaży napojów zawierających 
powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia  poza miejscem 
sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie gminy miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. z 2012 r., poz. 1356 ze zm.) oraz na 
podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
z 2013 r., poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie gminy Słubice maksymalne liczby punktów sprzedaży napojów 

alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa)

- 110 (sto dziesięć) punktów sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 

poza miejscem sprzedaży,

- 80 (osiemdziesiąt) punktów sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 

w miejscu sprzedaży.

§ 2. Ustala się następujące zasady usytuowania na terenie gminy Słubice miejsc sprzedaży 

napojów alkoholowych:

1. Sprzedaż, podawanie i spożywanie napojów alkoholowych może odbywać się tylko 

w punktach znajdujących się w odległości nie mniejszej niż 50 m od żłobków, przedszkoli, szkół 

i internatów, kościołów, obiektów kultu religijnego.

2. Odległość, której mowa wyżej, mierzona jest od wejścia do punktu sprzedaży do wejścia do 

obiektu określonego w pkt 1. W przypadku gdy obiekt jest ogrodzony odległość mierzona jest do 

wejścia lub wjazdu na teren posesji na której znajduje się obiekt.

3. Ograniczeń zawartych w pkt 1 nie stosuje się przy wydawaniu zezwoleń jednorazowych.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIV/339/05 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 września 

2005 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

Id: 43F7C9EC-BC27-4624-827E-5776D1506C0E. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: 43F7C9EC-BC27-4624-827E-5776D1506C0E. Podpisany Strona 2




